LG-Termine fiir das Jahr 2024

27.01.2024 Zuchtwartelizenz
24.02.2024 LG-Delegiertentagung
02.03.2024 Ubungswartelizenz
03.03.2024 1. Wesensbeurteilung

Marz Infotagung
13.04.2024 1. Kérung

27./28.04.2024
27./28.04.2024

LG-OG/FCI Qualifikation
Saarl. Jugendmeisterschaft
2. Wesensbeurteilung

3. Wesensbeurteilung

25.05.2023

22.06.2024 2. Kérung
23.06.2024 LG-Zuchtschau
29.06.2024

10.08.2024

24./25.08.2024
14./15.09.2024

12.10.2024
26.10.2024
30.11.2024
07.12.2024

22.02.2025

26./27.04.2025
26./27.04.2025

09./10.08.2025
27./28.09.2025

4. Wesensbeurteilung
LG-Ausscheidung
LG-Fahrtenhundprifung
LG-Jugendschau

5. Wesensbeurteilung
3. Koérung

6. Wesensbeurteilung

LG-Termine fiir das Jahr 2025

Rimlingen
Wadern
Heiligenwald

Schwalbach-Griesborn

?7??
Schiffweiler

Schwalbach-Griesborn
Schwalbach-Griesborn

Heiligenwald

Heiligenwald
?7??

Bergweiler-Sotzweiler

Medelsheim
Elm
Hittersdorf
Merzig
Gudesweiler
Dirmingen
Elm

LG-Delegiertentagung
LG-OG/FCI Qualifikation
Saarl. Jugendmeisterschaft
LG-Zuchtschau
LG-Ausscheidung
LG-Fahrtenhundprifung
LG Jugendschau

Medelsheim
Medelsheim

Quierschied

Medelsheim

Stephan Bentz

Karl-Heinz Zygadto
Christine / Klein / Bentz
Christine / Klein / Bentz

Jurgen Klein
John Lijffijt
Wettlaufer/C. Lang
Stephan Bentz
Jurgen Klein

Klein / Christine / Fornal B.
Jirgen Klein/ M.Christine (Einteiler)

Harald Hohmann
Stephan Bentz
Harald Hohmann
Jurgen Klein

Falls Ihre Ortsgruppe, eine LG-Veranstaltung in der Zukunft durchfiihren méchte, so bitten wir Sie,
sich mit mir in Verbindung zu setzen. Die Bewerbungen fiir simtliche LG-Veranstaltungen sind an
mich zu richten. Beachten Sie bitte, dass fiir die Bewerbung die Formulare der Landesgruppe

benutzt werden sollen.

Jurgen Klein
stellvertr. LG-Vorsitzender



